[bookmark: _Hlk530677044]様式第1号

2019レーザー級世界選手権大会協賛申込書（法人、その他団体用）

２０１９年　　　月　　　日
2019レーザー級世界選手権大会実行委員会
委員長　安田　優子　　様

住所又は所在地
名称
代表者（役職・氏名）

2019レーザー級世界選手権大会に下記のとおり協賛を申し込みます。

記

１　協賛の形態（該当する協賛形態に〇）
資金協賛　・　物品協賛　・　役務協賛　・　その他協賛

２　協賛の内容
（１）　資金協賛
口数　　　　　　　口　（協賛口数を記入してください。１口5,000円）
金額　　　　　　　　　　円
納付予定時期　　　２０１９年　　　月　　　日頃
納付方法　　　　　振込　　　現金納付　（該当する方に〇）

（２）　物品協賛
品名
数量
納品予定時期　　　２０１９年　　　月　　　日頃
協賛者名印字の有無　　有 ・ 無　（該当する方に〇）

（３）　役務協賛（機器等の無償貸与、清掃作業等、具体的な役務内容をご記入ください。）
　　　　　役務概要
　　　　　役務内容
　　　　　提供可能時期　２０１９年　　　月　　　日　から２０１９年　　　月　　　日まで

　（４）　その他協賛
　　　　　・協賛内容を記入してください。

３　ご担当者様の連絡先
氏　名　：
所　属　：
連絡先　：　　　　　　　　－　　　　　－
[bookmark: _GoBack]
※協賛金額１０万円以上で、2019レーザー級世界選手権大会公式ホームページからの
リンクを希望する場合は、下記の欄に貴ホームページのアドレスを記入してください。